АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕПЛАВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 ноября  2013 года № 24 -р
    с. Верхняя Плавица

О назначении ответственных лиц

за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений.
      В соответствии с Федеральным законом от 25.132.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Назначить ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Верхнеплавицкого  сельского поселения:
Филатову Лидию Ивановну - специалиста 1-ой категории администрации

Верхнеплавицкого  сельского поселения.

  2.     Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Верхнеплавицкого сельского поселения                                                Л.Л.Гуренкова